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Sivistyslautakunta on hyväksynyt 2.4.2025 § 43 Ihalan koulun 6E-luokan 
matkustuslupahakemuksen opintomatkalle Sigtunaan ja Tukholmaan 19.-
23.5.2025 sekä edellyttänyt matkan tavoitteiden toteutumisen raportoimista 
sivistyslautakunnalle. 
 
Ihalan koulun rehtori Jari Miettinen on toimittanut matkaraportin 
opintomatkasta sivistyslautakunnalle: 
 
”Ihalan koulun 19 oppilasta 6E-luokalta sekä opettajat Rainer Haarte ja 
Marja Snellman toteuttivat ystävyyskouluohjelman mukaisen matkan 
Ruotsin Sigtunaan ja Tukholmaan toukokuussa 2025. Matka oli jatkoa 
aikaisemmin toteutuneille ystävyys- kouluvierailuille. 
 
Matkan tavoite oli jatkaa ja edelleen kehittää yli 20 vuotta jatkunutta 
yhteistyötä Sätunaskolanin kanssa. Olemme toteuttaneet yhteistyötä 
ystävyyskoulun kuudennen luokan kanssa mm. kirjeenvaihdon ja yhteisten 
projektien kautta.  
 
Tavoitteena oli myös, että oppilaat käyttävät rohkeasti sekä ruotsin että 
englannin kieliä kommunikoidessaan ystävyysluokan oppilaiden kanssa 
sekä asioidessaan kaupoissa ja museoissa. Lisäksi tavoitteena oli oppia 
toimimaan ryhmänä uusissa tilanteissa ja ympäristöissä. 
 
Matkan tavoitteet toteutuivat ja nyt odotamme ruotsalaisten vastavierailua 
Ihalaan syyskuussa 2025.  
 
Toteutunut matkaohjelma: 
 
ma 19.5. 
 
Lähtö iltalaivalla Turusta Tukholmaan 
 
ti 20.5. 
 
Saapuminen Tukholmaan 6.30. Aamiaispaketit mukaan ja siirtyminen 
Elleniuksen tilausbussilla terminaalilta Skeppsholmenille aamupalalle. 
Matka jatkui Märstaan Sigtunaan Sätunaskolanille. Yhteistä ohjelmaa 
koululla, tipspromenad ja yhteistoiminnallisia pelejä ja leikkejä. Lounas 
koululla. Iltapäivällä siirtyminen vanhaan Sigtunaan, jossa ystävyyskoulun 
oppilaiden johdolla tehtiin kävelykierros historiallisessa Sigtunassa. Sen 
jälkeen meillä oli vapaata oleskelua rantapuistossa. Oppilaat ostivat 
itselleen jäätelöt kioskilta. Veimme ruotsalaiset oppaat takaisin koululle ja 
jatkoimme matkaa Zinkes-dammin vandrarhemiin. Söimme päivällisen ja 
sen jälkeen oli vapaata oleskelua Tantolundenin puistoalueella. 
 
ke 21.5. 
 
Aamiainen majapaikassa. Aamiaisen jälkeen sääolosuhteiden ( sade ja 
kylmä ) takia jouduimme perumaan tanssiterapeutti Johanna Jokelan 



suunnitteleman ohjelman puistossa. Lähdimme tunnelbanalla Gamla 
staniin. Lounas Pizzeria Nivåssa. Pitsan jälkeen tutustuimme vanhaan 
kaupunkiin. Jatkoimme Djurgårdenin saarelle vesibussilla. Kävimme Vasa- 
ja Vrak-museoissa. Kello 17 alkoi opastettu suomenkielinen kierros ABBA-
museossa. Palasimme vesibussilla Slussenille ja jatkoimme metrolla 
takaisin majoitus-paikkaan Zinkesdammille. Illalla oli vapaamuotoista 
oleskelua matkustaja-kodilla. 
 
to 22.5. 
 
Aamiainen majapaikassa. Aamiaisen jälkeen siirryimme Tvärbanalla 
Zinkes-damista Brommaan. Meille oli varattu klo 11 Bodyflight lento 
Brommassa.  Lennettyämme jatkoimme paikallisjunalla ostoskeskus 
Bromma Blocksiin, jossa nautimme lounaan libanonilaisessa SHISH-
ravintolassa. Jatkoimme takaisin Tukholman keskustaan ja teimme 
ostoksia Drottninggatanilla. Palasimme vielä kerran Zinkesdamiin 
hakemaan säilytyksessä olleet matkalaukkumme. Menimme metrolla 
Slussenille ja kävelimme Tegelviks-hamnin terminaaliin. Viking Glory lähti 
kohti Turkua klo 20 ja nautimme vielä buffet-illallisen laivalla ennen 
nukkumaanmenoa. 
 
pe 23.5. 
 
Laiva saapui Turkuun klo 7.35 ja oppilaat siirtyivät huoltajien kyydeillä 
koteihin viikonlopun viettoon.” 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Laakso 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee matkaraportin tiedokseen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


